
   

MODELLI
Model List

Codice
Code

Corrente 
assorbita

Current

Potenza
Power

Tensione  
ingresso

Input voltage

Flusso  
luminoso

Luminous flux

Fascio  
luminoso

Beam

Dimensioni
Case size XYZ

Peso
Weight

KES STRIP 60 TN-14N 8T00024113 0,06 ±5% 14 W

220-230V~ 50/60Hz

2070 lm

Simmetrico

615 x 84 x 98 mm 0,9 Kg

KES STRIP 120 TN-27N 8T00024116 0,12 ±5% 27 W 4090 lm 1175 x 84 x 98 mm 1,7 Kg

KES STRIP 120 TN-38N 8T00024117 0,16 ±5% 38 W 5880 lm 1175 x 84 x 98 mm 1,7 Kg

KES STRIP 150 TN-45N 8T00024122 0,19 ±5% 45 W 7280 lm 1455 x 84 x 98 mm 2 Kg

Grado di protezione
Protection level

IP66

Efficienza luminosa
Luminous efficency

>150 lm/W

Alimentazione / Input voltage 230VAC

Fattore di potenza / Power factor > 0,95

Temperatura operativa
Operating temperature

-25...+40 °C

Durata / Lifespan > 50000 h

CCT 4000 K

CRI ≥80

Connessione / Connection
Connessione esterna rapida
 Quick external connection

Modalità di montaggio
Mounting method

Staffa / Bracket

Integrated lighting ELL32
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DC 24V Comment Models  parameter table 18~30VDC
When 24VDC Voltage input 1000mm models    
suggested be in series no more than 2pcs
Wiring way reference to A10

                    L             Current            Wiring

ELL32W803-20/8W/2M-DC

ELL32W806-20/15W-DC

ELL32W806-20/15W/2M-DC

ELL32W809-20/23W/2M-DC

ELL32W812-20/30W/2M-DC

300mm

600mm

600mm

900mm

1200mm

0.34A

0.63A

0.63A

1A

1.25A

600lm

1125lm

1125lm

1725lm

2250lm

8W

15W

15W

23W

30W
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2mCable

2mCable

2mCable

2mCable

2mCable

L 

32
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GSEE TECHA09    

Type NO. BLZ-05

The default matching mounting brackets,  304 
stainless steel, each lamp with two mounting 
brackets

IP66

La serie Kes Strip TN ha un corpo 
ed un diffusore in policarbonato. 
Garantisce un elevato 
illuminamento all’interno del 
quadro privo di imperfezioni e con 
un indice colorimetrico superiore 
a 80. La staffa in acciaio fornita a 
corredo permette una semplice 
installazione.

KES STRIP TN is made by 
Polycarbonate body and diffusor. 
Thanks to the high lumen output 
and high CRI the electrical cabinet 
is perfectly lighted. 

KES STRIP TN

•	 Alimentazione 230 VAC
•	 Corpo in Policarbonato
•	 Connessione esterna rapida
•	 Lunghezze 615, 1175 e 1455 mm
•	 CRI > 80
•	 Disponibile su richiesta modulo interno di 

emergenza 3h
•	 IP66

•	 Input voltage 230 VAC
•	 Body in polycarbonate
•	 Quick external connection
•	 Lengths 615, 1175 e 1455 mm
•	 CRI > 80
•	 3h internal emergency module available on request
•	 IP66

Dimensioni / Dimensions



Modello / Model A [mm] D [mm]

KES STRIP 60 TN 615 110-370

KES STRIP 120 TN 1175 700-960

KES STRIP 150 TN 1455 970-1230

Curva fotometrica / Photometric data

Illuminazione a LED per macchinari
Machinery LED lighting
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